
ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение города Москвы

"ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧИЛИЩЕ (КОЛЛЕДЖ) ДУХОВОГО ИСКУССТВА"

Об установлении стоимости обучения за счет средств физических и 

юридических лиц в 2019-2020 учебном году по программам среднего

профессионального образования

На основании лицензии серия 77Л01 № 0008612, регистрационный № 
037786 от 22 августа 2016 г., выданной Департаментом образования города 
Москвы, и Устава училища приказываю:

1. Установить стоимость обучения за счет средств физических и 

юридических лиц в 2019-2020 учебном году по программам среднего 

профессионального образования (программам подготовки специалистов 

среднего звена) по специальностям 53.02.03 Инструментальное 

исполнительство (по видам инструментов), 53.02.02 Музыкальное искусство 

эстрады (по видам) по договорам об оказании платных образовательных 

услуг в размере 275 000,00 рублей в год.

2. Заведующему учебной части среднего профессионального 

образования Дубовой Н.С. обеспечить оформление договоров об оказании 

платных образовательных услуг в размерах согласно пункту 1 настоящего 

приказа.

П Р И К А З

Директор И.М. Бутман


